17. funus generale ex Lupina fl. 1. d. 15.
18. funus generale ex Regia fl. 1. d. 10.
Eodem funus speciale pars senioris in Media d. 55.
22. funus speciale pars cantoris ex Hungarica d. 55.
Eodem funus speciale pars senioris ex Clastrone d. 55.
- Eodem funus generale ex Kismester fl. 1. d. 10.
- Eodem funus speciale pars cantoris ex Templina d. 55.
- Eodem caepimus frequentare [...] templum ex iussu amplissimi senatus communiter.
23. funus speciale pars senioris ex Kis-mester d. 55.
26. funus speciale pars cantoris ex Regia d. 60.
27. Michael Pipei ingreditur scholam.
28. funus speciale pars senioris ex Regia d. 60.
29. funus speciale pars cantoris ex Lupina d. 55.
30. funus generale ex Kismester fl. 1. d. 13.
Eodem funus speciale pars senioris ex Media d. 55.
- Eodem mendicantes ex nuptijs tulerunt d. 32.
31. funus generale ex Smigmatuta fl. 1. d. 20.

November

1. funus speciale pars cantoris ex Lupina d. 55.
Eodem deliberatur ab Ungaricae nationis studiosis, si quispiam studiosorum extraneo alicui triduum transegenti in schola (ita tamen si extraneus latinae linguae non sit ignarus) nativo loquatur sermone, sine ulla controversia tenetur recipere plagam ille, qui extraneo locutus fuerit. NB.

3. funus speciale pars senioris ex Smigmatuta d. 45.
- 141.**
[1636]
8. diuisi mendicantibus fl. 1. d. 80., singulis venerunt d. 19.
10. funus generale ex Regia fl. 1. d. 10.
Eodem funus generale ex Thordana.
8. Stephanus Baczioni coepit frequentare.
14. funus speciale pars cantoris ex Kis-mester d. 55.
15. funus speciale pars senioris ex Thordana d. 57.
Eodem funus speciale pars cantoris ex Templina d. 55.
16. Stephanus Baczioni, quod temulentus in templum venit, et in ordine vacilando incedit pedibus, diuisione unius septimanae priuatur, deinde frequenta-tio quotidiana a modo usque nativitatem imponitur, quod facit septimas 6.
Marg. Contra temulentos.
- Eodem funus speciale pars senioris de Foro [...]
18. mendicantes ex nuptijs d. 24. tulerunt.
24. funus generale in Regia Cent. Pat. fl. 1. d. 10.
25. funus speciale pars cantoris ex Hun-garica d. 75.
29. Thomas Arkosi multatur d. 5., quod ante tempus solitum pulsum dedit. *Marg.* Pulsus.

Eodem Georgius Buni relegatur a claris-simo domino rectore ex voluntate reue-rendi viri plebani schola.

December

1. funus generale Martini Giulai in Hungarica fl. 1. d. 10.
Eodem Joannes Teremi in patriam proficiscitur.

2. die hora 6. a meridie clarissimus superintendentis episcopus Paulus Czenadi apoplexia percussus, altera die circa horam duodecimam pomeridianam magna cum tranquillitate animam suam restituit Deo.
6. studiosis, qui carmina composuerunt ad exequias Martini Giulai, tulerunt fl. 3.
9. Stephanus Varfalui redijt ex patria. Eodem funus speciale pars senioris ex Regia d. 55.
Eodem clarissimi superintendentis, Pauli Czianadi corpus terrae mandatur.
10. funus speciale pars cantoris ex Monostorina exteriori d. 75.
11. funus generale in Lupina platea fl. 1. d. 10.
13. funus speciale pars senioris ex Regia d. 55.
Eodem funus generale ex Thordana restat.
13. funus speciale pars cantoris ex Clastrone d. 55.
14. reuerendus dominus plebanus cum reliquis sibi adiunctis proficiscitur Szentmartoninum ad Synodum.
20. funus speciale pars senioris ex Media d. 55.
Eodem serenissima principis coniunx contulit fl. 4. d. 89., filij vero principis fl. 1. excepto nummo.
- 142.**
[1636]
17. reuerendus dominus Daniel Beke Szentgeorgi eligitur in episcopum in oppido Duczoszentmarton.
22. reuerendus dominus plebanus redijt cum reliquis ex oppido Duczoszentmarton.
24. eliguntur in astatores:
Andreas Czernatoni fl. 6. d. 38.
Joannes Aytai fl. 4. d. 78.
Stephanus Illyefalui fl. 6. d. 22.
- Matthaeus Medeseri fl. 2. d. 95.
Eodem funus generale in Thordana fl. 1. d. 11.
25. ego ex cantatione tuli fl. 16. d. 49.
Cantor Vargiasi fl. 12. d. 2.
Georgius Vargiasi et Michael Arkosi simul fl. 17. d. 18.
27. ex his singulis venerunt fl. 1. d. 28.
Eodem funus generale in Foro restat.
Mendicantium pecunia astationalis fl. 13. d. 4.
28. Michael Adamosi major, quod noctem neglexit, tota diuisio eius retinetur ad rationem clarissimi domini rectoris, d. 11.
Eodem Michael Pipei mulctatur d. 5., quod capitnis lectionem neglexit.
29. diuisi mendicantibus fl. 13. d. 4., singulis venerunt d. 53.
Eodem emi lances duas fl. 1. d. 47., quas dono misit coetus Stephano Szentmartonio ad oppidum Dúczeoszentmarton per Michaelem Adamosium.
Eodem Georgius Vargiasi, Andreas Solymosi, Michael Adamosi minor, Michael Adamosi major, Georgius Adamosi proficiscuntur in patriam.
Eodem Petrus Simenfalui proficiscitur ad Toroczkoszentgeorgi.
Eodem Michael Pipei, Matthaeus Medeseri et Georgius Almasi proficiscuntur in patriam.
- [1637]
Laus soli Deo et gloria in omnem aeternitatem!
Prouentuum coetus scholastici Hungaricae nationis acquisitorum anno 1637. obseruatio.
- 143.**
[1637]
- Januarius anno 1637.
2. Franciscus Almasi proficiscitur in patriam.

4. Michael Vargiasi, quod extra scholam noctem transegit, mulctatur d. 25.
5. Petrus Simienfalui redijt.
6. funus generale in Pontana fl. 1. d. 10.
10. Franciscus Szentmartoni nouitius caepit frequentare.
- Eodem coniux Zyluasi misit studiosis panes 6, caseos 4, mendicantibus panes 3, caseos duos.
- Eodem Stephanus Baczoni noctem neglexit, sed non est mulctatus. *Marg. Nox.*
- Eodem Michael Vargiasi pro capitibus neglectione mulctatur d. 5.
11. Michael Keopeci caepit frequentare.
13. funus speciale pars cantoris ex Hungarica d. 55.
14. funus generale ex Media exteriori fl. 1. d. 55.
16. Michael Arkosi redijt de legatione. Discesserat 11. eiusdem mensis.
- Eodem funus speciale pars senioris ex Thordana d. 75.
17. Michael Adamosi minor redijt.
18. Michael Pipei redijt ex patria.
21. funus speciale pars cantoris exterius d. 56.
- Eodem funus speciale pars senioris interius d. 55.
22. Stephanus Baczoni, Valentinus Hermány et Georgius Bagioni proficiscuntur in patriam, et Michael Kopeci. Eodem reuerendus plebanus proficiscitur ad consistorium in Szentlaszlo vel Saros.
- Eodem Georgius Adamosi egreditur scholam.
- Eodem mendicantes ex nuptijs tulerunt d. 38.
24. nouitius quidam ex schola suburbana ascendit.
27. Stephano Szentmartonio cantori dono misit coetus duas lances, quae fl. 1. d. 60. emptae sunt.
- Eodem nuptias pars cantoris coecinit fl. 1. d. 7.
- Eodem Andreas Solymosi coepit frequentare.
28. Georgius Bagioni redijt ex patria.
31. Franciscus Almasi et Michael Adamosi major ex patria egrediuntur.
144.
[1637]
- Februarius
2. Georgius Vargiasi, Georgius Adamosi et Valentinus Szentmartoni egrediuntur patriam.
4. funus generale in Lupina fl. 1. d. 10. Eodem ex nuptijs pars senioris Czianadi fl. 4. d. [...] Eodem funus speciale pars cantoris ex Media restat.
- Eodem mendicantes ex nuptijs d. 81. Hungarica.
6. campanarum minima hic in schola decubuit, et etiam perfrangitur hora 4., dum collaborator Saxonum signum daret classistis.
7. Franciscus Szentmartoni recipitur in numerum studiosorum.
8. funus generale in platea Szin.
9. funus generale in Lupina Matthaeus Szentkiraly.
- Eodem Valentinus Hermány et Stephanus Baczoni ex patria egrediuntur.
10. Mathaeus Arkosi Thordam venit ad officium rectoratus.
- Eodem Matthaeus Medeseri redit ex patria.
11. ex nuptijs pars cantoris fl. 3. d. 87. Eodem mendicantes fl. 5. d. 4.
12. funus generale ex Hungarica exteriori fl. 1. d. 10.
14. clarissimus Michael Dalnoki lector cum Michaele Arkosio proficiscuntur ad Szentlaszlo.

18. Gabriel Arkosi eligitur in collaboratorem.
20. collaborator Saxonum proficiscitur in patriam.
21. Sigismundus Szentgeorgi redit ex patria.
23. redit clarissimus lector de Szentlaszlo.
28. Petrus Simienfalui eligitur in exactorem et praebendarium, Georgius Vargiasi in praebendarium, Georgius Desfalui, Basilius Aytai in cursores.

Martius

5. Stephanus Illyefalui inducitur in carcerem propter clamorem nocturnum.
Eodem Michael Vargiasi carceratur, quod suum contubernalem, Stephanum Illyefalui sera deempta[?] carcere eduxit.
6. funus generale ex Lupina fl. 1. d. 10.
7. Michael Vargiasi et Stephanus Illyefalui hora 4. educuntur ex carcere. Vargiasi relegatur, Illyefalui clarissimum rectorem reconciliat.
Eodem Michael Adamosi recipitur in numerum studiosorum.
9. funus generale in Media interiori fl. 1. d. 10.

145.

[1637]

Michael Adamosi minor egreditur ad officium rectoratus ad Colos.

13. Michael Arkosi redijt de Szentlaszlo.
16. funus speciale pars senioris in Smigmatuta d. 55.
18. funus generale in Monostorina exteriori fl. 1. d. 20.
19. Stephanus Barouius hora 4. carceratur, 6. emittitur eodem die.
24. Valentinus Hermany ad officium rectoratus egreditur ad Szenthiklos.
27. funus generale in Regia fl. 1. d. 10.

Aprilis

5. generale funus in Ouar fl. 1. d. 10.
Eodem funus speciale utraque pars d. 55. Pecuniae praebendalis summa per Petrum Simienfalvium et Georgium Vargiasium collectae facit fl. 87. d. 84.
7. diuisi in singulas personas fl. 2. d. 93.
9. Georgius Vargiasi et Stephanus Baczoni proficiscuntur ad Iklod ad generosum dominum Toldalagi.
12. pecuniae mendicantium astationalis summa fl. 19.
22. Michael Adamosi major egreditur ad rectoratum.
24. mendicantes ex nuptijs tulerunt d. 27.
23. Georgius Vargiasi, Stephanus Baczoni adveniunt de Iklod.
27. Stephanus Varfalui egreditur ad officium rectoratus ad Koend.
30. Georgius Bagioni proficiscitur in patriam.

Majus

1. Andreas Solymosi egreditur ad officium rectoratus ad Szentersebeth.
2. Andreas Galthoi coepit frequentare.
3. funus speciale pars cantoris ex Tempolina.
Eodem funus speciale pars senioris ex Monostorina exteriori d. 50.
5. cantor et Georgius Vargiasi proficiscuntur in patriam.
9. funus speciale pars cantoris ex Hungarica exteriori d. 55.
Eodem Georgius Desfalui mulctatur d. 25., et frequentatio 5 septimanarum ipsi imponitur, quod <...> obedientiam non praestit erga seniorem et cantorem non recitando lamentationem in templo.
10. cantor Saxonum terrae mandatur.
Eodem funus speciale pars senioris ex Media d. –.
14. Michael Maxai discessit in patriam.
15. funus speciale pars cantoris ex Buza.